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DISPOSIZIONI FORMALI ¥ TRANSITORIE

R

ART, 77- Agli effetti dell'snzianitd di servizio del personale che si
trova attuslmente alle dipendenze del Comune:

a) il servizio prestato mel Comune & calcolato sino ad un massimo
di gquattro decimi quadriemnali , al 31 Decembre IV23;

b) i1 servizio prestato dagli impiegati di concetto presso altri
Commi ¥ computato per metd .

B' in facoltd del Comune di estendere o meno tale trattamento

agli impiegati d'ordine da assumere per concorso.

¢) i1 servizio militare in zoma di guerra d calcolato a mente del
R.D. 30 Settembre I922 N° I290C :



LORATERY PER LA DRITINIINAZIONT DULIE YUOVE TABELLY ORGANICHEe

SRR Bl sl Rebdchrllinbid T h s
\
1

INPIRGATI RM,MPJE’MG:{{%

1° Pinsare stipendiimiziali sulla base degli stipendi globalil{inscrittd {
nelle tabelle ammesse al Regolamento tipe 1920 con eventuali modificas= ‘
ziond in pid o in meno allo scope di conservare agli impiegati, salvo
piccole variazioni, la posizione economias attuale.

20 Aumenti guadriennali del decimo sullo stipendio inizisle fino a b= Per
. g1i dmpiegati attualmente servizio il calcolo dell’anzianith é smmes=
80 £ino ad un massimo di 4/10 Tino a tutto i1 31 dicembre 1923,

30 Gusli stipendi come soprs calcoloti 1 2/3 costituirammo lo sti io
fiaso e 1/3 la ouota mobile o complementare rivedivile ogni triennioc.

4o Azli effetti doll’anzianith di servizio sone calcolabi per metk gli an=
ni di servisio presteti dagli dmplegati di goncet Lo presso altri Comni.
#® §n facoltd del Comune di estendere ¢ meno tale trattomento agli impie=
gobd d®ordine da nominarsi per concorsos
n® pure calcolato il servizio prestato quali combattenti dagli impiegati
a mente depgli articoli 41 e 43 del R,Dy 30 Settembre 1922 nel290 =

SALARIATI

i~ In considerasione del naprior aumentd avuto dai salariati nell’anno 1920
si trasformanc gli attuali salari nettl in salari lordis

2« Mmenti quadriennali del decimo sui salori dniziali fino ad un mass
" d4 4+ Pei salariati attualmente in servizio il calcolo dell’anzianith
ammesso per intero £ino a 4 quadriemni.

3~ Sui salari come sopra ottenuti 1 2/3 costituirammo la quota fis
cuella complementare rivedibile C/sy " 93

4« Calcolo del servizio prestato quali cortmttertis
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- o
In seguito allo sciopero dei Dipendenti degli Enti Locali avvenuto
nell’Aprile 1920 i -colleghi Beuf e Rizzoli vennero denuncia%i al Tribunale ¥
per ‘abbandono dell’Ufficio e condannati a L. 500.~ di multa clascuno.
{ : Contro tale sentenze & pendente il ricorso in Appellc,\

La causa tanto in xribunale che in Appello importa spese ingenti,
spese che & doveroso siano sostenute proporzionalmente da tﬁtto il personale
per cui propongo che i pipendenti tutti di questo Uomune dimostrini la loro a=

golidarietd col versare a titolo di concorso nella spesa una glornate di

gtipendio.

IL_SEGRETARIO CAPO — P—- -







tipenaio } *

\Netto attuale®™ bage couplen, | Wacurienni Totale  Ritenute Hetto

MUNARI DOTT.LUIGI SEGRETARIO CAPO I4.350.~~ I0.340,-~ 5.I70.- | 2) 2.068.-= I7.578.-- . 2.900.-- Ik.678.--

RIZZOLI GIUSEPPE > AGG, 14,900, - 9.250,-- U4.625,- § 4) 3.700.--  I7.575.---. 2.900.-- Ih.675.--

BIGATTI RAG.CAV. CESARE  RAGIONIERE CAPO I4,580.~=.  9.250.-~ h.625.; j 4) 3.700.-- 17.575.-- . 2.900.-- .Ik.675.--

CAMPANINI RAG. GIUSEPPE VICE RAGIONIERE ' 9.2U6.~-  6.800.-- 3.400,- .? 2) I.360.-- -~ I1.560,---. I.900,-- 9.660.--

BEUF GIOVANNT GAPO UFF, S.C. 12.540.~~  7.268.-- 3.633.~ .| 3) 2.180.-- -.I3.08I.-- . 2.160.-- 10.92I.-- il @arto quadrien.matura nel I92k
SALMOIRAGHI ATTILIO DIRETTORE DARIO L1580~ _ F.268.— '3.633.= -% 3)-2.180.7~ ~13,081.,~= . 2.160.-- I10.92I.—

SILVA LUIGI ARCHIVISTA 12.080.--  T+256,—~ 3.628.~ ;| 4)2.902.0- ~T3,786,-="- 2.2§5.-~ IL.5IL.—-

VIGNATI ANGELO ISPETTORE GUARD, I2 b0~  7.256.-- 3.628,- o 3 BT e TS o B LB~ TOABRBEE. id. e
ZAFFARONI AUGUSTO AGG.UFF. TASSE : 10.900.~- 6.900.-- 3.ulhg.- . |'4) 2.760,-- -13.108.---. 2,162,-- I0.946.--

PROVERBIO ATTILIO ECONOMO I1.500.~~ = 6.800.-~ 3.Mhg.~ - | 4).2.760.-- ~I3.108.-- . 2.162.-- 10.946.--

RESSIA VITT.EMANUZLE UFF.D’ ANAGRAFE e o s | L) 2760, -I3008,-- 2.162.--  10.946.--

CIRAFICI RAG,GIUSEPPE APPLICATO DI I°, e | i 8,300,-=. 1.370.-—  6.930.--

DI LERNIA SAVINO moon o po, ~8.390.,—- F.200.~~ 2.600.- 4 I). 660.-- - 8.460,-~-. I.400.-- 7.060.--

GASPARINI EZIO TR e B | i 7800~ D290~ 6.5TO

FORMICA RAG,RICCARDO L] » el ; 5,200,_; g,éoo,;\ 3,* v = = - 7,800.-=-. I.290.-- 6.510.--

FENAROLI CESARE ooy 7.890.~=  5.200.-- 2,600, - | 5).. 660.--  B.460.-- .. I.400.--  7.060.-—-

OLGIATI GIUSEPPE L Y : B s o0 | T) 7660 — EB6O e, _I.400.~-  7.060.--

MORO ING. CAV. GIUSEPPE  INGEGNERE e ey | M) iG6E~ 2RITMN,-—— 6B | I8.U90.—
ROGORA GTACINTO ASSISTENTE TEGNICO 11.766.-- § ol Ny o763~ 13585, . 2.I165.-- 10.960.--
PASTORI GEROL AMO ’ ; idem, II.940,~- 6.908. —— 3,454,_.vj hy.2.763.~- I3.I25.---. 2.165.-- 10.960.--
FONTANA PIETRO DISEGNATORE 7.890.—-  5.200,-- 2.600.- | 2y -1.040.--  .8.840.-- . TI.460.-- esee —=
GANDINI DOTT,LUIGI UFF. SANITARIO i A 7 S oo

VALCARENGHI DOTT.ARTURO  VETERINARIO A13.920.f—, 8= 3.$§§.—,,5 033,107 .~ —-Thi759. cm—. (ST 740, . -~ |~ I3.019.%=
COLOMBO ROSA LEVATRICE 3.810.—~ !

UASSONI REGINA id, BeTC ,

REPOSSINI PIERINA in oo AT o B T

BETTONICA ANNIBALE CUSTODE PALAZZO0 9.000.—~ 4467, -~ 2.233.- _f By 1,786, ~—-BiU86, === 1830, om 7,266 s

DE POLI ANGELINA idem. (moglie) 2008, o



CALONI ROBOLFO
UMMI UMBERTOQ

PEZZATI ERNESTO

CIAPPARELLI GIUSEPPE

FEDELI SANTINO
CALINI ANTONIO
GORNATI GIOVANNI

CERIOTTI VINCENZO

SALMOIRAGHI SIRO
CASSANI GARLO
MORELLI RODOLFO
RAVILLI COSTANTE
MILAN GIUSE
GASALINO PIETRO
URTI CARMINE
FARINA ANGELO
GURI GUIDO
TRCESI SIRO
EINDARI GIULIANO
SAPORITI PIETRO
TAVERNA CARLO™
CERINI SEVERINO
CALINI ANGELO
CROCI GIUSEPPE
SOLDATI GIUSEPPE
BOZZOLA MARIO
ALBE’ ANTONIO
LUONI ANGELO
LOSA GIOVANNI

GRASSINI GIUSEPPE

OPERAIQ FONTAN,
MACCHINISTA

AIUTO FONTANIERE

o : Stipendio
Netto attuale Dbas " oouplem,
9.000,=— 4. U67, 2:233.=
'9.000.~- ;
. 10.020.-— 4.670.-- 2.330. -
. 10440, ~- 4.670.-- 2.330.~
7.073.71 4,133,-- 2067 —
8.620, - E.33h4, - 2LHE6

AFFISSATORE
RISCUOTITORE
CAPO SPAZZINO

GUARDIA CAUPESTRE
RICEVITORE DAZIO
IDEM,
IDEM,
IDEM.
IDEY.
GUARDIA SCELTA

IDEM,

19,360~
9.440, —
. 10.632.-~
8,940, --
’9 5o
8.700.--
9.180.--
8.990.—-
9.780,--
9.720,--
9?I70-"
9.360.--
9.360.--
§.5¥§.--
9.360.-~
1372516
8.620.—
9.780,~-
9.960, -~
15000, =
8,760, ~-
8,580, -~
9 ige, Lo
BoTHG

boH67 -
L4200, -~
L3233 -
L s
b.333.--
L.200.--

467~

L h67.-—
L hey.——
(e
Ry S
L 467, -
Y467~
L. L67. -
L4467, -~
HolLGT ==

b.he7. o

L. 800,--
b 400,~-
4,800, -

4.800.--

4,800,~--
WlE7 e
4. 467, -

;o 233 -
2.233.~
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conservare

@acipazione posteggl ?

) per indsnnita di grado

assegno pesa L,.500 ?

essegno guardia scelta L.R00 ?

id,

id.



GUARDIF DAZIARIE
TAIE’LUIGI
MERAVIGLIA REGINA
ANTONONI-CESARE

MARIANI GIOVANNI
PENATI
CAPRIOLI DIONIGI
RAIMONDI VINGENZO
BORSANI NATALE
RODENGHI ALESSANDRO
BRIOSCHI PIETRO

ANNETTA

CAPRIOLI CATERINA
TOSI DOTT. EMANUELE

GIOVANELLI DOTT,CAV.GIOVAN,

BERGOLLI DOTT. FRANCESCO
LAMPUGNANI COTT; ANTONIO

BIDELLQ

ATUTO (Moglie)

=

o]

IDELLO

=

IUTO (Moglie)
BIDELLO- .
AIUTO (Hoglie)

ATUTO (Moglie)

ATUTO (Moglie)
CAPO STRADAIOLO
STRADAIOLO

n

BOLLATORE

"

B
MEDICO CONDOTTO
id;
id.
ia.

IDELLA -ISTITUTO

Netto attdale

.- 2.160,=-
. 8.940. -~
. 2.160,~~
. 9.500.—~
- 9.I20, -~
. 9.120,-~
10,206, -~
o &.550,~—
. 2.160.-—
-12.800,--
12,980, =~
:13.520,=-
10,360, ~~

oase

Btipendio

complen,

Quadrienni

T 530,
L) I.733.--
) I.733.—
“)n I.,?BE‘.—
B) ~I1.300,~
2)—E.340, -
li) 810~

o {0 e

6.500,~—

8253~
00—
g.040, -~

. 7.I40, -

21.I90,-~

-:I1.I90,=~
cI,I90,—-

I.I30,~~
I1.320,-~
~I.I70.--

7‘0 Oh’} s

7043, ——

6r 670 —=
67205 —
5.970,——

assegno L.200 indennith grado.2



